お客様各位

2026 年 2 月吉日

販売終了製品に関するお知らせ

佐藤真空株式会社

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社製品「拡散ポンプオイル A/S」につきまして、販売終了とさせていただく運びとな

りましたのでお知らせ申し上げます。

本製品は、長年にわたり多くのお客様にご愛顧いただいてまいりましたが、供給元の生産終了に伴い、

誠に勝手ではございますが、製品の販売を終了させていただくことに致しました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

尚、代替製品として、下記製品をご提案可能でございます。

引き続き、弊社製品およびサービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.販売終了製品

製品名 代替製品のご紹介

拡散ポンプオイル A 拡散ポンプオイル SX

拡散ポンプオイル S 拡散ポンプオイル SY

2.販売終了時期

拡散ポンプオイル A：今後のご注文分より

拡散ポンプオイル S：2026 年 3 月 ※在庫が無くなり次第販売終了となります。

本件に関しまして、何かご不明な点などございましたら、営業担当者または下記最寄りの営業所まで、お

気軽にお問い合わせください。

【お問合せ先】

佐藤真空株式会社

□本社営業部 TEL:049-258-1116 〒354-0041 埼玉県入間郡三芳町藤久保 1036

□大阪営業所 TEL:072-981-7241 〒579-8013 大阪府東大阪市西石切町 3-4-13